[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
КОМИТЕТ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ МЭРИИ  ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.02.2018 № 7
О внесении изменений в План проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с подпунктом «б» пункта 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в связи с реорганизацией и изменением наименования юридического лица ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПИТАЛ" (ИНН 3528080360) на ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВЕРГРУПП" (ИНН 3528080360),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год (далее – План), следующие изменения:
в строке 4 графе 1 Плана "Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке" слова: «ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПИТАЛ"» заменить на слова: «ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВЕРГРУПП"».

2. Главному специалисту отдела экологического надзора Посохину М.М. в установленные законодательством сроки направить копию настоящего приказа на бумажном носителе (с приложением в электронном виде) в Череповецкую межрайонную природоохранную прокуратуру, обеспечить размещение приказа на официальном сайте города Череповца в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета
            Д.В. Лазарев
Ознакомлены:
Степанова В.А.                             Игнатьева О.Н.                       Ахметина А.А.

Посохин М.М.                               Петяева Т.В.
_1293347251.unknown